

Pachet papetarie

I.D.: 42111806

Data publicarii	27.02.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 427,53 RON - 427,53 RON

Descriere: Departament Comercial : 1 Dosar incopciat 1/1 20.00 BUC 0.55 11.00 2 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 20.00 BUC 0.38 7.60 3 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 2.00 SET 5.00 10.00 4 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 2.00 Cutie 0.59 1.18 5 Agrafe 50mm 100/cutie Forster 2.00 Cutie 1.80 3.60 6 Aparat banda corectoare 5mmx8m 2.00 BLISTER 2.10 4.20 7 Capse #24/6 1000/cutie Forster 2.00 Cutie 0.70 1.40 8 Textmarker Forster 1.00 Buc 0.90 0.90 9 Textmarker Forster 1.00 Buc 0.90 0.90 10 Textmarker Forster 1.00 Buc 0.90 0.90 11 Textmarker Forster 1.00 Buc 0.90 0.90 12 Marker permanent Forster 2.00 BUC 0.80 1.60 13 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers 1.00 ROLA 3.50 3.50 14 Banda adeziva 18mmx33m 2.00 Rola 0.50 1.00 15 Notes adeziv 75x75mm 100 file Global Notes 3.00 Buc 0.90 2.70 16 Notes adeziv 50x40mm 3x100 file Global Notes 3.00 Buc 1.55 4.65 17 Sfoara alba din bumbac 100g 2.00 GHEM 3.80 7.60 18 Pix unica folosinta Forster 4.00 BUC 0.30 1.20 19 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10.00 Buc 4.90 49.00 20 Memorie USB ADATA Dashdrive Classic 32GB, 2.0 2.00 Buc 26.90 53.80 21 Indigo type 2000G100/top Pelikan 1.00 TOP 28.30 28.30 22 Clipboard dublu wire 2.00 BUC 4.50 9.00 23 Calculator birou Osalo 12 dig OS-837 2.00 BUC 12.50 25.00 24 Capsator 45 file C45 1.00 BUC 14.50 14.50 25 Mapa A4 plastic 15mm cu elastic 2.00 BUC 1.80 3.60 26 Rigla 50cm in etui 2.00 BUC 1.50 3.00 27 Dosar sina PROM 50.00 BUC 0.46 23.0 Autoritatea Tutelara:Total fara TVA = 138.40 lei
